
MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN G Z H & iAL DG LA NAOCN 
S f J j f l L l C A  A S 6 S N T I N A

/¡y /24

Buenos Aires, V >  de 

El CUDAP: EXP-MPF: 1023/2024;

de 2024.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso -N° 319: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 81/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Esquel, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 24/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesor amiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 319: Servicios 

Auxiliares a Eduardo Daniel RIOS, DNI. N°: 22.868.667.

Por ello,

RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 319: Servicios Auxiliares a Eduardo 

Daniel RIOS, DNI. N°: 22.868.667.

II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 319: Servicios Auxiliares.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

319: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

Procurador General de laNactón 
Interino



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUftAOÓN GENERAL D£ LA NACION 

f.' E A j  0 U  C A A R t  !¡ H T I N A

An e x o

L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u lan t e s  
Co n cu r so  N° 319 -  Ser vicio s  A u x ilia re s

Apellido Nombre Documento

Bogado Francisco Javier 26788748
Busto Mathias 44198692
Bustos Nahuel Martin 38226362

Castillo Nadia Ailin 41597322
Chaves Norberto Martin 32471383
Cides Héctor Eliaquin 17900752
Coronado Roxana Elisabet 25261324
De Godos Laura Betina 26249459
Foltz Pedro David 26575252
Franco Verónica Patricia 26712972
Gran di Enrique Antonio 33046048
Hernández Ana Luisa 27975246
Llarena Maitén Valeria 44325635
Machado Gonzalo Ezequiel 38194023
Pasíxana Juan Sebastian 39041395
Redondo Mara Vanesa 28560104
Rios Eduardo Daniel 22.868.667
Vázquez Natalia Gisel 36860230


